2
[bookmark: _GoBack]Приложение
к Положению о личном деле обучающегося в ФГБОУ ВО «Брянский государственный технический университет»

Ректору ФГБОУ ВО «БГТУ»
Федонину О.Н.
___________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
___________________________
(учебная группа)
___________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас выдать из личного дела оригинал документа о предшествующем образовании — 	аттестата о среднем общем образовании, диплома о среднем
профессиональном образовании, диплома бакалавра, диплома специалиста, диплома
(вписать нужное)
магистра и т. п.

для предоставления по месту работы, снятия копии с оригинала документа и т.п.
(вписать нужное)
сроком на _______ дней.

_____________________							_________________
(дата)									(подпись)

Настоящим подтверждаю, что я уведомлен(а) о том, что невозврат оригинала документа о предшествующем образовании в указанный выше срок является дисциплинарным проступком, за совершение которого ко мне могут быть применены меры дисциплинарного взыскания.

_____________________							_________________
(дата)									(подпись)